
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/173/2025 
RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 18 września 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok. 

Na podstawie art. 211, art.212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2024 roku, poz.1530 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 roku poz. 1153), RADA GMINY RABA WYŻNA 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 308 204,74 zł w tym: zwiększa się dochody bieżące o kwotę  
288 460,22 zł, zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 19 744,52 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 308 204,74 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany wydatków o których mowa w paragrafie 2 obejmują: 

1. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 273 505,22 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 363 505,22 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 363 505,22 zł, 

b) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 90 000,00 zł w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 90 000,00 zł, 

2. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 34 699,52 zł w tym: 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 44 699,52 zł, 

- zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 10 000,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się w dochody i wydatki pozyskane z międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu stanowi kwota 104 560 384,10 zł w tym: 

1) dochody bieżące 89 430 743,57 zł 

2) dochody majątkowe 15 129 640,53 zł 

2. Wydatki budżetu stanowi kwota 106 266 016,50 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 81 296 166,20 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 września 2025 r.

Poz. 5352



2) wydatki majątkowe 24 969 850,30 zł 

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1 705 632,40 zł, 
który zostanie pokryty: 

a) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst, wynikająca  
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  
1 061 751,51 zł, 

b) przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych) w kwocie 643 880,89 zł. 

4. Przychody budżetu wynoszą 6 488 508,40 zł i pochodzą: 

a) z zaciągniętych kredytów w wysokości 4 500 000,00 zł. 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst, wynikająca  
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  
1 344 627,51 zł 

c) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych) w kwocie  
643 880,89 zł 

5. Rozchody z budżetu wynoszą 4 782 876,00 zł i związane są ze: 

- spłatą kredytów w wysokości 4 782 876,00 zł 

6. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu kredytów przeznaczonych: 

a) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł, 

b) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu z tytułu spłaty rat kredytów zaciągniętych  
w latach poprzednich – na kwotę 4 500 000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Grzegorz Żądło 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5352



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XVIII/173/2025 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 18 września 2025 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 382 000,00 0,00 20 000,00 402 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 382 000,00 0,00 20 000,00 402 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 441 757,56 -15 045,00 10 051,00 436 763,56 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 045,00 -15 045,00 0,00 0,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 15 045,00 -15 045,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 415 013,00 0,00 10 051,00 425 064,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 10 051,00 10 051,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 912 663,00 0,00 86 500,00 999 163,00 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 635 000,00 0,00 80 000,00 715 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 165 000,00 0,00 6 500,00 171 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 38 387 019,01 0,00 21 644,41 38 408 663,42 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 350 244,22 0,00 21 644,41 371 888,63 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 50 244,22 0,00 21 644,41 71 888,63 

758   Różne rozliczenia 33 414 832,81 0,00 139 328,31 33 554 161,12 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 286 042,06 0,00 139 328,31 425 370,37 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 139 328,31 139 328,31 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 866 343,88 0,00 25 981,50 4 892 325,38 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 391 400,00 0,00 21 000,00 412 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 4 981,50 4 981,50 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 981,50 4 981,50 

bieżące razem: 89 142 283,35 -15 045,00 303 505,22 89 430 743,57  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

2 521 626,25 0,00 0,00 2 521 626,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5352



majątkowe 
600   Transport i łączność 1 230 268,21 0,00 15 045,00 1 245 313,21 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 15 045,00 15 045,00 
  6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 

dochodów majątkowych 0,00 0,00 15 045,00 15 045,00 
758   Różne rozliczenia 8 648 435,00 0,00 4 699,52 8 653 134,52 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 648 435,00 0,00 4 699,52 8 653 134,52 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 4 699,52 4 699,52 

majątkowe razem: 15 109 896,01 0,00 19 744,52 15 129 640,53  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

3 804 998,80 0,00 0,00 3 804 998,80 

Ogółem: 104 252 179,36 -15 045,00 323 249,74 104 560 384,10  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

6 326 625,05 0,00 0,00 6 326 625,05 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 
 
 

mgr Grzegorz Żądło 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5352



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/173/2025 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 18 września 2025 r. 

Dział Rozdział 

§ 
/ 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 14 378 142,42 116 477,92 116 477,92 0,00 116 477,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 261 664,50 14 261 664,50 1 530 370,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 368 142,42 116 477,92 116 477,92 0,00 116 477,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 251 664,50 14 251 664,50 1 530 370,50 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 13 670 970,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 670 970,50 13 670 970,50 1 530 370,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 660 970,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 660 970,50 13 660 970,50 1 530 370,50 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz 
i wodę 

przed zmianą 1 556 810,00 736 170,00 734 170,00 266 850,00 467 320,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 820 640,00 820 640,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 596 810,00 736 170,00 734 170,00 266 850,00 467 320,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 860 640,00 860 640,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 
przed zmianą 1 556 810,00 736 170,00 734 170,00 266 850,00 467 320,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 820 640,00 820 640,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 596 810,00 736 170,00 734 170,00 266 850,00 467 320,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 860 640,00 860 640,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 5 073 577,15 2 034 835,03 1 813 835,03 9 700,00 1 804 135,03 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 038 742,12 3 038 742,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154 078,83 149 379,31 149 379,31 0,00 149 379,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 699,52 4 699,52 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 227 655,98 2 184 214,34 1 963 214,34 9 700,00 1 953 514,34 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 043 441,64 3 043 441,64 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 490 091,03 1 809 635,03 1 809 635,03 9 700,00 1 799 935,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 456,00 1 680 456,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154 078,83 149 379,31 149 379,31 0,00 149 379,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 699,52 4 699,52 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 644 169,86 1 959 014,34 1 959 014,34 9 700,00 1 949 314,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 685 155,52 1 685 155,52 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 413 350,00 1 594 350,00 1 588 350,00 516 000,00 1 072 350,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 819 000,00 1 819 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 473 350,00 1 654 350,00 1 648 350,00 516 000,00 1 132 350,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 819 000,00 1 819 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70001  Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 

przed zmianą 1 375 850,00 1 206 850,00 1 200 850,00 516 000,00 684 850,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 455 850,00 1 286 850,00 1 280 850,00 516 000,00 764 850,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5352



750   Administracja publiczna 
przed zmianą 11 265 090,15 10 682 467,35 10 166 508,15 8 152 182,04 2 014 326,11 0,00 449 350,00 66 609,20 0,00 0,00 582 622,80 582 622,80 447 122,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 295 090,15 10 712 467,35 10 196 508,15 8 152 182,04 2 044 326,11 0,00 449 350,00 66 609,20 0,00 0,00 582 622,80 582 622,80 447 122,80 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 8 423 690,05 8 288 190,05 8 276 190,05 6 710 052,04 1 566 138,01 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 135 500,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 403 690,05 8 268 190,05 8 256 190,05 6 710 052,04 1 546 138,01 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 135 500,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 244 220,00 1 244 220,00 1 239 070,00 1 014 967,00 224 103,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 294 220,00 1 294 220,00 1 289 070,00 1 014 967,00 274 103,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
przed zmianą 42 292 657,80 41 460 286,44 36 548 555,17 30 490 849,74 6 057 705,43 1 060 000,00 1 514 721,79 2 337 009,48 0,00 0,00 832 371,36 832 371,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 42 242 657,80 41 410 286,44 36 498 555,17 30 490 849,74 6 007 705,43 1 060 000,00 1 514 721,79 2 337 009,48 0,00 0,00 832 371,36 832 371,36 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 687 178,00 687 178,00 687 178,00 0,00 687 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 637 178,00 637 178,00 637 178,00 0,00 637 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 408 594,22 276 594,22 156 594,22 25 350,00 131 244,22 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 644,41 21 644,41 21 644,41 0,00 21 644,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430 238,63 298 238,63 178 238,63 25 350,00 152 888,63 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 265 244,22 265 244,22 145 244,22 24 000,00 121 244,22 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 644,41 21 644,41 21 644,41 0,00 21 644,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 286 888,63 286 888,63 166 888,63 24 000,00 142 888,63 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 7 555 474,18 6 812 974,18 6 494 642,58 641 500,00 5 853 142,58 0,00 5 000,00 313 331,60 0,00 0,00 742 500,00 742 500,00 179 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 481,50 62 481,50 62 481,50 0,00 62 481,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 617 955,68 6 875 455,68 6 557 124,08 641 500,00 5 915 624,08 0,00 5 000,00 313 331,60 0,00 0,00 742 500,00 742 500,00 179 500,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 595 050,00 557 050,00 557 050,00 64 550,00 492 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 652 550,00 614 550,00 614 550,00 64 550,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 1 082 166,49 962 166,49 962 166,49 0,00 962 166,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 981,50 4 981,50 4 981,50 0,00 4 981,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 087 147,99 967 147,99 967 147,99 0,00 967 147,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 105 957 811,76 81 022 660,98 64 441 443,65 44 095 655,92 20 345 787,73 2 884 000,00 8 680 267,05 2 716 950,28 0,00 2 300 000,00 24 935 150,78 24 935 150,78 3 195 113,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 408 204,74 363 505,22 363 505,22 0,00 363 505,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 699,52 44 699,52 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106 266 016,50 81 296 166,20 64 714 948,87 44 095 655,92 20 619 292,95 2 884 000,00 8 680 267,05 2 716 950,28 0,00 2 300 000,00 24 969 850,30 24 969 850,30 3 195 113,30 0,00 0,00  

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna mgr Grzegorz Żądło

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5352



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XVIII/173/2025 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 18 września 2025 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 261 664,50 - 10 000,00 14 251 664,50 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 670 970,50 - 10 000,00 13 660 970,50 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 664 225,00 - 10 000,00 3 654 225,00 

   BUDOWA KANALIZACJI W RABIE WYŻNEJ I ROKICINACH PODH. 120 000,00 2 500,00 122 500,00 

   PRZEBUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ W CENTRUM M.SKAWA 
(ZGKM) 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 

   
ROZBUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ NA ROLACH PUDŁÓWKA I 
ARENDARCZYKÓWKA W M.RABA WYŻNA  
(wykonanie dokumentacji projektowej) 

60 000,00 - 2 500,00 57 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 820 640,00 40 000,00 860 640,00 

 40002  Dostarczanie wody 820 640,00 40 000,00 860 640,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 772 440,00 40 000,00 812 440,00 

   ZAPORY PRZECIWRUMOWISKOWE NA UJĘCIU WODY KOSICZNE 
W m.RABA WYŻNA i STACHORÓWKA W m.SKAWA 0,00 40 000,00 40 000,00 

600   Transport i łączność 3 038 742,12 4 699,52 3 043 441,64 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 680 456,00 4 699,52 1 685 155,52 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 680 456,00 4 699,52 1 685 155,52 
   MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH - UG 1 483 456,00 4 699,52 1 488 155,52 

Razem 24 935 150,78 34 699,52 24 969 850,30 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 
 
 

mgr Grzegorz Żądło 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5352



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XVIII/173/2025 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 18 września 2025 r. 
 

DOCHODY I WYDATKI POZYSKANE Z MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI 
PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYWANIA ALKOHOLU 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść przed 
zmianą zmiana po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

50 244,22 21 644,41 71 888,63 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

50 244,22 21 644,41 71 888,63 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

50 244,22 21 644,41 71 888,63 

Razem: 50 244,22 21 644,41 71 888,63 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Treść przed 
zmianą zmiana po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 50 244,22 21 644,41 71 888,63 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 244,22 21 644,41 71 888,63 
   Wydatki bieżące  

  
50 244,22 21 644,41 71 888,63 

  1.1 Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 9 000,00 0,00 9 000,00 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych  41 244,22 21 644,41 62 888,63 

Razem: 50 244,22 21 644,41 71 888,63 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 
 
 

mgr Grzegorz Żądło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5352


		2025-09-23T12:29:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




